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Nowe oryginalne akcesoria BMW „Edition Black”. 
Szlachetne detale do BMW R 1200 GS i R 1200 GS 
Adventure. 
 
Monachium. Wysokogatunkowe i specjalnie przystosowane oryginalne 

akcesoria BMW Motorrad „Edition Black” pozwalają BMW R 1200 GS i R 1200 

GS Adventure zaprezentować się jeszcze bardziej elegancko i wyraziście. Liczne 

możliwości zestawień czarnych elementów oferują ogromny potencjał 

indywidualizacji. Oprócz istniejących akcesoriów BMW Motorrad dostępne są 

również następujące anodowane lub lakierowane proszkowo na czarno akcesoria 

do obu turystycznych enduro: 

• Aluminiowy system bagażowy, czarny. 

• Stelaż na aluminiowy top case, czarny. 

• Stelaż na kufry aluminiowe, czarny. 

• Aluminiowa osłona silnika enduro, czarna. 

• Regulowana dźwignia biegów, czarna. 

• Stelaż na kufer Vario, czarny. 

• Uchwyty tylnych podnóżków, czarne. 

• Osłony chłodnicy „Style”, czarne. 

• Regulowane podnóżki kierowcy, czarne. 

 

Akcesoria „Edition Black” w szczegółach. 

Aluminiowy system bagażowy, czarny. 

Aluminiowy system bagażowy składający się z dwóch kufrów bocznych (36 l + 

44 l) i top case’a (32 l) to praktyczne rozwiązanie do bezpiecznego przewożenia 

bagażu. Anodowane na czarno kufry są zamykane na dwa zamki każdy 

i wyposażone w zaczepy do mocowania dodatkowego bagażu. Inne akcesoria 

obejmują wewnętrzne torby do kufrów i top case’a, oparcie pleców na top case 
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i uchwyty do przenoszenia. Ponadto możliwe jest zamykanie wszystkich 

elementów kluczykiem do stacyjki. 

Stelaż na aluminiowy top case, czarny. 

Stabilny stelaż bagażowy w atrakcyjnym czarnym kolorze umożliwia bezpieczne 

mocowanie bagażu. Jest wykonany z wytrzymałej stali szlachetnej i malowany 

proszkowo na czarno. Umożliwia również korzystanie z miękkiego systemu 

bagażowego Atacama. 

Stelaż na kufry aluminiowe, czarny. 

Nierdzewny, malowany proszkowo stelaż na kufry ze stali szlachetnej umożliwia 

bezpieczne mocowanie toreb bocznych Atacama do jazdy terenowej.  

Aluminiowa osłona silnika enduro, czarna. 

Wytrzymała osłona silnika enduro wykonana z blachy aluminiowej o grubości 2 

mm została zaprojektowana specjalnie do jazdy terenowej. Jest znacznie dłuższa 

i szersza niż standardowa osłona silnika, dlatego skutecznie chroni przed 

uderzeniami kamieni, a tym samym uszkodzeniami dolnej części silnika. Jest 

anodowana na czarno i ma mocowanie z wytrzymałej stali szlachetnej. 

Regulowana dźwignia biegów, czarna. 

Anodowana na czarno dźwignia biegów wykonana jest z aluminium i została 

zaprojektowana specjalnie do jazdy na stojąco. Element nożny można regulować 

za pomocą podłużnego otworu. Pozwala to na regulację odległości między 

pedałem a podnóżkiem, co umożliwia indywidualne dopasowanie do rozmiaru 

buta i ułatwia jazdę w pozycji stojącej. 

Stelaż na kufer Vario, czarny. 

Stelaż umożliwia mocowanie kufra Vario i podnóżków pasażera. Dzięki 

anodowanej na matowy kolor czarny powierzchni doskonale pasuje do ogólnego 

wyglądu motocykla. 
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Uchwyty tylnych podnóżków, czarne. 

Uchwyt podnóżków, który pod względem kształtu i wymiarów odpowiada części 

seryjnej, umożliwia mocowanie podnóżków dla pasażerów.  Uchwyt ma 

wbudowaną osłonę pięty i jest anodowany w matowym kolorze czarnym. 

Osłony chłodnicy „Style”, czarne. 

Masywne osłony chłodnicy ze stali nierdzewnej, malowane proszkowo na kolor 

czarny, pasują do owiewek i nadają motocyklowi wyjątkowo sportowy i męski 

charakter. Czarne osłony chłodnicy „Style” odpowiadają częściom seryjnym 

w wersjach stylistycznych Rallye i Exclusive. Dlatego akcesoria te pasują tylko do 

tych modeli. 

Regulowane podnóżki kierowcy, czarne. 

Amortyzowane, anodowane na czarno podnóżki dla kierowcy zapewniają 

optymalny komfort siedzenia. Podczas jazdy na stojąco, zwłaszcza offroadowej, 

stopień poddaje się i odsłania ząbkowany kontur zewnętrzny, co zapewnia 

dodatkową przyczepność i lepszą kontrolę nad motocyklem. Ponadto można 

regulować wysokość trzystopniowo za pomocą śruby regulacyjnej. Wymienne 

plastikowe ślizgacze oraz grawerowany laserowo napis BMW Motorrad idealnie 

uzupełniają te wysokiej klasy kute podnóżki. 

Materiały prasowe dotyczące motocykli BMW, wyposażenia dla kierowców BMW 

Motorrad i oryginalnych akcesoriów BMW Motorrad można znaleźć w klubie 

prasowym BMW Group na stronie www.press.bmwgroup.com/poland. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 
 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2017 firma BMW Group sprzedała ponad 2 463 500 samochodów oraz ponad 164 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2016 wyniósł 
ok. 9,67 mld EUR przy obrotach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2016 r. w BMW Group było zatrudnionych 124 729 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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